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Annotatsiya: Ushbu maqolada boshlang‘ich sinf o‘quvchilariga adabiyotni sevdirishda 

bolalar yozuvchilarining o‘rni va ahamiyati tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatadiki, asarlar mavzusi, til va konstruktsiyasi yosh o‘quvchilarning qiziqishini uyg‘otishda 

muhim omillardir. Shuningdek, bolalar yozuvchilarining interaktiv metod va ijodiy tadbirlar 

orqali kitobga bo‘lgan muhabbatni shakllantirishdagi pedagogik yondashuvlari ko‘rib chiqiladi. 

Maqola dolzarb nazariy manbalar va amaliy misollarga tayangan holda, ta’lim jarayonida 

adabiyotga qiziqishni oshirish bo‘yicha tavsiyalar va istiqbolli yo‘nalishlarni taklif etadi. 
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CHILDREN'S WRITERS' ROLE IN FOSTERING A LOVE OF LITERATURE 

AMONG PRIMARY SCHOOL STUDENTS 

 

Annotation: This article analyzes the role and significance of children's writers in 

fostering a love of literature among primary school students. The research findings indicate 

that the themes, language, and structure of works are key factors in engaging young learners' 

interest. Additionally, the pedagogical approaches employed by children's writers to cultivate a 

passion for reading through interactive methods and creative activities are examined. Drawing 

on current theoretical sources and practical examples, the article offers recommendations and 

future directions for enhancing students’ interest in literature within the educational process. 
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KIRISH 

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun adabiyot daryosiga ilk qadam tashlash ularning 

butun hayotidagi kitobxonlik madaniyati va ma’naviy-estetik tarbiyasida muhim ahamiyatga 

ega. Shu bosqichda bolaning dunyoqarashi, fikrlash doirasi, til kompetensiyasi hamda ijodiy 

qobiliyati shakllanadi. Shuning uchun ham adabiyot o‘qitilishi nafaqat belgili fanlar qatorida, 

balki ma’naviy tarbiya jarayonining asosiy tarkibiy qismi sifatida qaralishi lozim. 

So‘nggi yillarda maktab ta’limida bolalar yozuvchilarining asarlarini o‘quv dasturiga 

kiritish bo‘yicha turli tajribalar amalga oshirilmoqda. Bu jarayonning asosiy maqsadi – 

boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida kitobga mehr uyg‘otish, ularni qahramonlar va voqealar 

olamiga jalb qilish orqali o‘qish madaniyatini rivojlantirishdir. Shu yo‘l bilan pedagoglar 
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nafaqat adabiy-metodik nuqtai nazardan, balki psixologik jihatdan ham o‘quvchilarni sinfda 

faol muloqotga undaydigan, fikr almashishni rag‘batlantiradigan vazifani bajaradilar. 

Bolalar yozuvchilari asarlaridagi til o‘zligi, sodda va tushunarli leksik vositalar hamda 

qiziqarli syujet elementlari boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining diqqatini o‘ziga qaratishda 

muhim omil hisoblanadi. Masalan, A. Botayev, M. Xudoyqulov, Sh. Said ko‘plab asarlarida 

bolalarga yaqin voqealar, odamlar, hayvonlar, tabiat tasvirlari orqali syujetni boyitadi va 

o‘quvchilarni yangi bilimlarga ochiq qiladi. 

Bunda bolalar yozuvchilarining ijodiy uslubi, voqealarni dramatik, sahnali shaklda tuzish 

va qiziqarli dialoglardan foydalanish boshlang‘ich sinf darslarini nafaqat o‘qituvchi nutqi, balki 

o‘quvchilar ishtirokidagi interaktiv jarayonga aylantirishga xizmat qiladi. Darslik va qo‘shimcha 

o‘quv-uslubiy majmualarda berilgan topshiriqlar, qiziqarli viktorinalar, rol o‘ynash mashqlari 

orqali kitobga qiziqish mustahkamlanadi. 

Shu bilan birga, pedagoglar va bolalar yozuvchilari hamkorligida o‘tkaziladigan onlayn 

uchrashuvlar, ijod maktablari, tanlov va festivallar yosh o‘quvchilarda adabiyotga bo‘lgan 

muhabbatni kuchaytiradi. Bular ta’lim jarayonini muvozanatli, qiziqarli va samarali qiladi. 

Mazkur maqolada zamonaviy nazariy tadqiqotlar, maktab amaliyoti va ijodiy tajribalar tahlil 

qilinadi hamda boshlang‘ich sinfda adabiyotga bo‘lgan qiziqishni oshirishda bolalar 

yozuvchilarining roli va ularning metodik tavsiyalari taqdim etiladi. 

ASOSIY QISM 

1. Bolalar yozuvchilarining psixologik va pedagogik jihatlari 

Bolalar yozuvchilari asarlarini yaratishda asosiy e’tibor yosh o‘quvchilarning psixologik 

xususiyatlariga qaratiladi. Ularning idrok salohiyati, e’tibor aniqligi, soddalik va rang-baranglik 

talablariga mos keluvchi obraz tavsiflari, syujet va til usullari bolalar ongida mustahkam xotira 

va ijobiy emotsiyalar uyg‘otadi. Psixologik jihatdan mos keluvchi matnlar bolalarda xavfsizlik 

hissi, mehr-shafqat va do‘stlik muhitini yaratishga xizmat qiladi. 

2. O‘quv-motivatsion faktorlar 

Kitobga bo‘lgan qiziqishni shakllantirishda motivatsion omillar juda muhim. Bolalar 

yozuvchilari asarlarida sarguzasht, sirli voqealar, kulgili vaziyatlar orqali o‘quvchilarning kutgan 

ehtiyojlari qondiriladi. Bunda qahramonning ichki dunyosi, uning muammolari va ularni hal 

qilish strategiyalari bolaga o‘zini o‘sha qahramon bilan bog‘lash imkonini beradi. 

3. Pedagogik metodlar va texnologiyalar 

Asosiy qismda pedagogik yondashuvlarni tahlil qilamiz: 

• "Kitob safari" metodi: har darsda bitta asar bo‘yicha muhokama va dramatizatsiya 

o‘tkazish. 

• "Asar loyihasi" metodologiyasi: o‘quvchilarga kichik guruhlarda hikoya yozish va 

sahnalashtirish bo‘yicha topshiriqlar berish. 

• Raqamli resurslardan foydalanish: multimediali o‘qish platformalari, audiokitoblar va 

interfaol viktorinalar. 

4. Ijodiy tadbirlar va ekstrakurikulyar faoliyat 

Bolalar yozuvchilari bilan uchrashuvlar, ijod maktablari va festivallar o‘quvchilarning 

ijodkorligini rag‘batlantiradi. Masalan, yozuvchi bilan bevosita muloqot, muallif o‘qigan 

hikoyani qoralamalar asosida jonlantirish, savol-javob sessiyalari orqali adabiyotni tushunish 

chuqurligi oshadi. 
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5. Olingan natijalar va tavsiyalar 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, bolalar yozuvchilarining darslarga integratsiya qilingan roli 

o‘quvchilarning o‘qish madaniyatini 30-40% ga oshiradi. Tavsiyalar: 

• O‘quv dasturiga zamonaviy bolalar yozuvchilarining eng so‘nggi asarlarini kiritish. 

• Pedagoglar uchun pedagogik-sotsiologik sohalarda malaka oshirish kurslari tashkil 

etish. 

• Raqamli va an’anaviy metodlarni uyg‘unlashtiruvchi metodik qo‘llanmalarni ishlab 

chiqish. 

XULOSA 

Bolalar yozuvchilari boshlang‘ich sinf o‘quvchilari adabiyoti bilan tanishuv jarayonida 

muhim tayanch vazifasini bajaradi. Ularning asarlaridagi psixologik moslik, sarguzashtli syujet 

va interaktiv pedagogik yechimlar yosh o‘quvchilarda adabiyotga bo‘lgan mehrni 

mustahkamlaydi. Pedagogik yondashuvlar va ijodiy tadbirlar integratsiyasining natijasi sifatida 

o‘quvchilar o‘qish faoliyatiga faol ishtirok etadi, o‘z fikr va his-tuyg‘ularini erkin ifodalashga ö 

tariydi. 

Kelajak yo‘nalishlari: 

• Ilmiy tadqiqotlarda bolalar yozuvchilari ijodining ijodiy yondashuvlari oqibatlarini 

statistik tahlil qilish. 

• Pedagogik innovatsiyalarni sinf xonalarida sinovdan o‘tkazish. 

• Hududiy va milliy kontekstda bolalar adabiyoti rivojiga bag‘ishlangan monografiyalar. 
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